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INFORMAZIONI GENERALI PRODOTTO

* Denominazione del prodotto: Cappuccino Lovers Riso 1l

Codice: 000000000000007174

Marchio: Cappuccino Lovers

®* Descrizione del prodotto: Bevanda vegetale UHT a base di riso arricchita con
vitamine B12.

®* Formato: Pacco in poliaccopiato

®* Peso netto: 1000 ml

Documento non gestito Data di aggiornamento: Pagina 1
g 15/04/2024 9



Image net found or type un

§Cheda tecnica

. Mod. Rev.
prodotto finito
ALLERGENI
Allergene nel i i
Parametro Cross-contaminazione
prodotto
Cereali contenenti glutine e
_ L Assente Assente
prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di
. Assente Assente
crostacel
Uova e prodotti a base di uova Assente Assente
Pesce e prodotti a base di pesce Assente Assente
Arachidi e prodotti a base di
L Assente Assente
arachidi
Soia e prodotti a base di soia Assente Presente
Latte e prodotti a base di latte Assente Assente
Frutta a guscio Assente Presente
Sedano e prodotti a base di
Assente Assente
sedano
Senape e prodotti a base di
Assente Assente
senape
Semi di sesamo Assente Assente
Anidride solforosa e solfiti Assente Assente
Lupini e prodotti derivati Assente Assente
Molluschi e prodotti derivati Assente Assente
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CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

* Ingredienti: Acqua, riso italiano (17%), olio di semi di girasole, sale, vitamina
B12. Puo contenere soia e frutta a guscio. Senza glutine

® Shelf life: 360 giorni

* Modalita d' indicazione: Da consumarsi preferibilmente entro il: impressa
sulla parte superiore del contenitore TMC gg/mm/aa

®* Modalita di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto: una volta
aperto conservare in frigorifero tra 0 e +4°C e consumare entro 3-4 giorni.

® Indicazioni d'uso: Agitare prima dell'uso.

* Altre indicazioni:

Raccolta differenziata: contenitore carta C/PAP 84. Non

rimuovere il tappo quando getti la confezione nel cestino. Verifica le disposizioni
del tuo Comune per un corretto smaltimento.
® Lotto: TMC gg/mm/aa

®* Origine materia prima: riso italiano

®* Claims: bevanda con solo riso italiano, arricchito con vitamina B12, senza
zuccheri aggiunti- contiene naturalmente zuccheri.

INDICAZIONI NUTRIZIONALI

Parametro Um Valore medio

Energia kjJ/kcal 252/60

Grassi g/100 ml 0,7

Di cui saturi g/100 ml 0,1

Carboidrati g/100 ml 13

Di cui zuccheri g/100 ml 4,8

Fibre g/100 ml 0,2

Proteine g/100 ml 0,2

Sale g/100 ml 0,08

Vitamina b12 1g/100 ml 0.38 (15% Valori Nutritivi di riferimento)
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REQUISITI SENSORIALI ORGANOLETTICI

Parametro Descrizione

Colore Bianco
Consistenza Corposo
Sapore Dolce

REQUISITI CHIMICO FISICI DI COMPOSIZIONE

Il prodotto risponde ai requisiti chimici previsti dalle normative vigenti Reg. CE 1881/2006 e s.m.i, Reg. CE 37/2010 e s.m.i; Reg.

CE 396/2005 e s.m.i

Parametro Um |Valore Tolleranza Riferimenti
Brix °Bx Tra 12,5° e 14,5°

Ph Compreso tra 6,3 e 7,3

Densita ka/l 1,050 = 0,01

REQUISITI IGIENICO-SANITARI E MICROBIOLOGICI

Il prodotto risponde ai requisiti igienico sanitari previsti dalle normative vigenti: Reg. CE 2073/2005 e s.m.i;

Parametro

Valore

Um

Rif legge

Stabilita' microbiologica 15 gg /30°c stabile

Reg.CE 852/2004 ed s.m.i.

DATI COMMERCIALI

® Codice ean: 8056269710145
®* Trasporto: Automezzo autorizzato
® Etichettatura: Conforme alla normativa vigente
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REQUISITI TECNICI IMBALLO PRIMARIO

Conforme ai requisiti igienico sanitari e di composizione previsti per imballaggi a contatto alimenti dalle normative vigenti

* Tipologia di imballo: Tetra Brik Aseptic squareline (TBA/jl) con tappo di colore
rosso

Peso imballo primario: 35¢

®* Peso lordo imballo primario: 1060 g

®* Dimensioni imballo primario: 7,0x 7,5 x 21,5 cm

REQUISITI TECNICI IMBALLO SECONDARIO

Tipologia di imballo: Scatola in cartone ondulato

Peso lordo imballo secondario: 13 kg

* Dimensioni imballo secondario: 30 x 23,5 x 22,5 cm

Numero di pezzi per imballo secondario: Confezione da 12 pezzi

DATI LOGISTICI PER TRASPORTO E STOCCAGGIO

Tipo pallettizzazione: Pallet EPAL

®* Numero imballi secondari per strato: 13

®* Numero di strati per pallet: 5

* Numero imballi secondari per pallet: 65

* Dimensioni pallet: 80 x 120 cm

®* Peso lordo del pallet: 867 kg

®* Protezione del pallet: Avvolto con nastro estensibile

DATI OSA

®* Nome: Centrale del Latte d'lItalia S.p.A.
®* Indirizzo osa: Via Filadelfia,220 - 10137 Torino
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DATI PRODUTTORE

® Stabilimento di produzione: Via Faedo,60 - 36100 Vicenza
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